

TAKDİM ve AÇILIŞ KONUŞMALARI

(Presentation and Opening Speeches)

Takdim

1988 yılında Ankara Üniversitesi bünyesinde kurulan Türkiye Coğrafyası Araştırma ve Uygulama Merkezinin ülkemiz coğrafyasını tüm yönleriyle araştırmak yanında, yurt içinde ve yurt dışında coğrafyanın her alanında yapılan çalışmalarını takip ederek bilimsel toplantılarda tartışılmasına ve yayınlanmasına ön ayak olmak gibi önemli görevleri bulunmaktadır. Bu bağlamda coğrafya sempozyumları, coğrafi bilgi sistemleri çalıştayları, konferanslar ve araştırma gezileri düzenlenmekte; "Coğrafi Bilimler Dergisi" ile sempozyumlara ait bildiri kitapları yayınlanmaktadır. Türkiye Coğrafyası Araştırma ve Uygulama Merkezi (TÜCAUM) tarafından şimdiye kadar sekiz ulusal coğrafya sempozyumu düzenlenmiştir.

Cumhuriyetimizin ve Fakültemizin kurucusu Ulu önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Hayatta En Hakiki Mürşit İlimdir" sözüyle taçlanan Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi'nde 13-14 Ekim 2016 tarihlerinde gerçekleştirilen coğrafya sempozyumu uluslararası nitelik taşımaktadır. "TÜCAUM 2016 Uluslararası Coğrafya Sempozyumu"na yurt dışından ve yurtiçindeki 47 üniversiteden, Orman ve Su İşleri Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığında katılımlar gerçekleşmiştir. DTCF Farabi fuayesinde Türk Coğrafya Kurumu, Türkiye Çevre Vakfı; Coğrafi Bilgi Sistemleriyle ilgili olarak Netcad, Esri Türkiye, Başarsoft firmaları ve TÜRKSAT stantlar açarak sempozyuma destek olmuşlar ve renk katmışlardır.

İlk günkü açılış oturumunda Bilecik Üniversitesi Coğrafya Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Harun Tunçel "25. yılında TÜCAUM sempozyumları", İstanbul Üniversitesi Coğrafya Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Barbaros Gönençgil "Çevre tarihi açısından Küçük Buzul Çağı ve sosyal etkileri", Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Koray Karasu "Toprakta bağımsızlaşma ve merkezsizleşme tartışmaları çerçevesinde kamu örgütlenmesi" konulu bildiriler sunmuşlardır. Perşembe öğleden sonra ve Cuma günü Fiziki Coğrafya Araştırmaları, Beşeri Coğrafya, Ekonomik Coğrafya ve Bölgesel Kalkınma, Arazi Kullanımı ve Mekânsal Analiz, Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama sekiyonlarına kabul edilen 127 bildiri 35 oturum halinde 5 ayrı salonda sunulmuş ve tartışılmıştır.

Coğrafyacıların ve coğrafya ile yakından ilgili bilim insanlarının katılımları ile gerçekleşen bu sempozyumun gerçekleşmesi için gerekli yardım ve desteği sağlayan Ankara Üniversitesi Rektörlüğüne ve Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Dekanlığına sonsuz şükranlarımızı sunarız. Ayrıca, ilgi ve uzmanlık alanlarına göre bildiri hazırlayarak bu sempozyumda sunan değerli katılımcılara ve dinleyicilere; Sempozyum Düzenleme ve Yürütme Kurulunun değerli üyelerine, Yürütme Kurulu'nun çalışmalarına yardımcı olan sevgili öğrencilerimize; oturumları yöneten sayın oturum başkanlarına gönülden teşekkür eder, 2018 yılı Ekim ayında düzenlenecek uluslararası sempozyumda tekrar birlikte olmak dileğiyle saygılar sunarım.

Prof. Dr. Ali ÖZÇAĞLAR
Ankara Üniversitesi
TÜCAUM Müdürü